lãnh đạo Đảng, Nhà nước, các đoàn khách quốc tế đến thăm và làm việc tại tỉnh

Điện Biên đi qua địa bàn; các sự kiện chính trị - văn hóa - thể thao được tổ chức

trên địa bàn, đặc biệt là Chương trình nghệ thuật “Tuần Giáo - Khát vọng mùa

xuân”, sự kiện bắn pháo hoa Đêm Giao thừa chào mừng Tết Nguyên đán Ất Tỵ

2025; Lễ hội diễu hành văn hóa đường phố và Chương trình nghệ thuật Ngày hội

Văn hóa, Thể thao, Du lịch huyện Tuần Giáo năm 2025; kỳ thi tốt nghiệp THPT

2025; Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Tuần Giáo lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030;

Chương trình văn hóa, văn nghệ chào mừng 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành